
 

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ 

 
 
ATO Nº 12.072 
   

 
  A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 

representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
    Resolve: 
 
 

Declarar a BAIXA dos bens patrimoniais abaixo-listados, conforme 
noticia o Processo Administrativo nº 537/2024: 

 
 
 

ITEM TOMB. ESPECIFICAÇÃO VALOR – R$ 

1 5409 Automóvel, modelo Logan Expression, marca Renault, 1,6, SEDAN, PF1, gasolina e 
álcool, FLEX, , cor Prata, 2012, placa LQD-8166, chassi nº 93YLSR7UHCJ895956 

39.480,00 

2 5424 Automóvel,  marca Renault, modelo Logan 1.6, sedan comum, na cor Prata, 
gasolina e álcool, Flex,  2012/2012, placa LUN-4874, chassi n° 
93YLSR7UHCJ364448 

39.400,00 

    Total 78.880,00 

 

 

 

 

 

                                                                        Volta Redonda, 11 de novembro de 2024. 
 
 
 
Edson Carlos Quinto 
Presidente 
 

 
 
    Welderson Sidney da Silva Teixeira 

Primeiro Secretário 
 
 
 

                     
                     RCP/ 


